
Муниципальное бюджетное   учреждение дополнительного образования 

муниципального образования Плавский район 

«Детский экологический центр г.Плавска» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 28 февраля 2023г.                                     № 9 

О реализации региональной модели института наставничества на 2023  

год  

 

  В рамках реализации региональной модели наставничества для   и 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

расположенных на территории Тульской области и на основании Устава 

Приказываю: 

1.  Назначить  Скотникову Л.А., методиста МБУ ДО МО Плавский район 

«ДЭЦ» наставником – специалистом педагога – организатора  Пантановой 

Ю.П. 

2.  Утвердить Дорожную  карту (план мероприятий) по реализации 

Положения о системе наставничества педагогических работников в  МБУ ДО 

МО Плавский район «ДЭЦ» (Приложение №1) 

 

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 


		2023-03-01T10:40:20+0300
	Казначеева Наталья Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




